

رئیس سازمان ثبت املاک و اسناد کشور:

ایران از تسهیل انتقال فناوری به کشورهای در حال توسعه حمایت می کند



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در مجمع عمومی سال ۲۰۲۴ سازمان جهانی مالکیت معنوی گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر اینکاری در چهارچوب این سازمان جهانی که به تسهیل انتقال فناوری به کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه یافته و کاهش شکاف دیجیتالی برای رسیدن به رفاه اجتماعی و اقتصادی و مقابله با چالش‌های جهانی کمک کند حمایت می کند.

به گزارش بازارکار به نقل از قوه قضاییه، حسن بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در رأس هیئتی، در مجمع عمومی سال ۲۰۲۴ سازمان جهانی مالکیت معنوی (واپسو) در ژنو حضور یافت.

وی طی سخنرانی رسمی خود در این همایش با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از هر اینکاری در چهارچوب این سازمان جهانی که به تسهیل انتقال فناوری به کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه یافته و کاهش شکاف دیجیتالی برای رسیدن به رفاه اجتماعی و اقتصادی و مقابله با چالش‌های جهانی کمک کند حمایت می کند، اظهار کرد: توجه به حقوق مالکیت فکری همواره جایگاه ویژه‌ای در تدوین قوانین و سیاست‌های کلان و برنامه‌های توسعه‌ای جمهوری اسلامی ایران داشته و در این خصوص، تمرکز اصلی بر اقتصاد دانش بنیان، حمایت از شرکت‌های کوچک و متوسط و تولیدکنندگان بومی و محلی به همراه توسعه شرکت‌های بزرگ و پیشرو بوده است.

بابایی به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» اشاره کرد و گفت: این اقدام نشان از توجه ویژه جمهوری اسلامی ایران به موضوع فناوری‌های دانش بنیان و استفاده از ظرفیت‌های فکری افراد در رشد و تعالی جامعه دارد. وی افزود: سازمان ثبت اسناد و املاک به عنوان متولی امر مالکیت معنوی و نماینده جمهوری اسلامی ایران در واپسو، طی سال‌های اخیر همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و شرکت‌های نوپای خلاق را به منظور استفاده از ظرفیت‌های نوآورانه آنان در حوزه خدمات ثبتی در دستور کار قرار

داده و در طول یک سال گذشته، اقدامات توسعه‌ای مؤثری برای توسعه حقوق مالکیت‌های معنوی و فکری، زیرساخت‌های مورد نیاز در حوزه فرآیندهای الکترونیک ثبتی، ارائه نسخه جدید نرم افزارهای خدمت رسان حوزه مالکیت صنعتی، بهره گیری از هوش مصنوعی در فرآیندهای بررسی اظهارنامه‌های متقاضیان و همچنین افزایش سرعت حل و فصل اختلافات مربوط به ثبت مالکیت صنعتی به انجام رسانده است.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان اینکه توجه ویژه به ظرفیت استفاده از نشانه‌های جغرافیایی در تکمیل زنجیره ارزش محصولات کشاورزی و نیز بهره مندی تولیدکنندگان بومی و محلی از مزایای این موضوع، از دیگر اقدامات مهم صورت گرفته بوده است اظهار داشت: نهایی کردن مراحل تصویب قانون جدید حمایت از مالکیت صنعتی متناسب با الزامات بین المللی و با هدف رفع خلأهای موجود و ایجاد پنجره تجاری سازی اختراعات با همکاری سازمان‌های ذیربط داخلی، منجر به حمایت بهتر حوزه مالکیت صنعتی و بهبود فضای کسب و کار شده است.

وی با اشاره به برگزاری سالانه و پیوسته مدرسه تابستانی مالکیت فکری با همکاری آکادمی واپسو در کشور که منجر به افزایش آگاهی و علاقه عمومی شهروندان نسبت به حمایت از دارایی‌های فکری خود شده است خاطر نشان کرد: تصویب معاهده اخیر مالکیت فکری در خصوص منابع ژنتیک و دانش سنتی مرتبط، نشان دهنده یک پیشرفت تاریخی است و تلاش مستمر واپسو و همکاری تمامی کشورهای عضو در دستیابی به توافقی مشترک در ارتقای سیستم‌های حقوقی حمایتی منجر به حصول این توافق شده است.

بابایی به تأثیر این معاهده در ایجاد الزام برای افشای منابع ژنتیک و یا دانش سنتی مرتبط برای متقاضیان اختراع به عنوان یک دستاورد ارزشمند اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران ضمن حمایت از تلاش‌های صورت گرفته، بر ادامه مسیر تا دستیابی به هدف نهایی در حمایت و توسعه این میجت از مالکیت فکری تأکید دارد و حمایت خود را از برگزاری کنفرانس دیپلماتیک در خصوص تصویب معاهده قانون طراحی (DLT) در نوامبر ۲۰۲۴ اعلام می‌دارد و معتقد است همکاری مستمر و سازنده کشورهای عضو و سازمان واپسو می‌تواند زمینه ساز حصول تصویب نامه مشترک در این حوزه باشد.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در پایان افزود: نظام مالکیت فکری توسعه محور، متوازن، موثر، بویا و فراگیر می‌تواند به توسعه نوآوری، تجاری سازی مالکیت فکری، ایجاد اشتغال و در نتیجه رشد سرمایه گذاری و اقتصاد پایدار کشورهای عضو کمک شایانی نماید و بر این اساس، جمهوری اسلامی ایران اهمیت خاصی برای اجرای موثر دستور کار توسعه واپسو (Streamline WIPO's Development Agenda) و تبدیل آن به یک جریان اصلی در سازمان جهانی مالکیت معنوی قائل است.

با حضور معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم در رویداد «حفظ دارایی‌های فکری»:

رونمایی از سامانه مالکیت فکری کشور پیشران توسعه اقتصاد دانش بنیان توجه به مالکیت فکری است



پیشران توسعه اقتصاد دانش بنیان توجه به مالکیت فکری است

رئیس پارک علم و فناوری البرز در «ولین رویداد ترویجی با عنوان حفظ دارایی فکری نخستین گام تجاری سازی یافته های دانشگاهیان» گفت: پیشران توسعه اقتصاد دانش بنیان در کشور توجه به موضوع مهم مالکیت فکری است.

مهندس مهدی عباسی رییس پارک علم و فناوری البرز جهاد دانشگاهی در این رویداد با اشاره به اهمیت مالکیت فکری در تجاری سازی یافته‌های دانشگاهی، خاطر نشان کرد: برای تجاری سازی ایده‌ها و تبدیل آن‌ها به ثروت و نیز توسعه کسب و کارها و برندها، موضوع مالکیت فکری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و این موضوع باید در همه دانشگاه‌ها و مراکز علمی و فناوری کشور مورد توجه قرار بگیرد. مهندس مهدی عباسی با اشاره به استقرار راه اندازی دبیرخانه سیاست گذاری، توسعه و ترویج مالکیت فکری از سوی وزارت علوم در پارک علم و فناوری البرز تصریح کرد: در سال‌های گذشته موضوع مالکیت فکری با تعدد متولی مواجه بوده و با ایجاد دبیرخانه مالکیت فکری در پارک علم و فناوری البرز تلاش می‌کنیم این موضوع به صورت هماهنگ و سراسری مورد

توجه قرار بگیرد و به توسعه اقتصاد دانش بنیان در کشور کمک کند. رییس پارک علم و فناوری البرز بر ارائه مشوق‌های مورد نیاز در بخش مالکیت فکری تأکید کرد و گفت: یکی از موضوعات مهم دادن مشوق‌های لازم برای توسعه مالکیت فکری در کشور از جمله ثبت اختراع، ثبت برند و موضوعات مرتبط در این حوزه است؛ به گونه‌ای که تا ۷۰ درصد هزینه‌های مربوط به مالکیت فکری در زمینه ثبت اختراع و برند و ... از سوی معاونت فناوری و نوآوری و توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و اقتصاد دانش بنیان و صندوق نوآوری و شکوفایی تقبل شود.

وی بر تولید محتوای آموزش‌های مرتبط با مالکیت فکری در دبیرخانه مالکیت فکری در پارک علم و فناوری البرز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر دو ساعت محتوای آموزش در حوزه مالکیت فکری تولید شده و بزودی تا هشت ساعت تولید محتوا افزایش یافته و در اختیار جامعه هدف و فعال در حوزه اقتصاد دانش بنیان و فناوری و مراکز علمی و فناوری قرار می‌گیرد. در این مراسم، که با هدف افزایش آگاهی و ارتقای سطح دانش جامعه در زمینه مالکیت فکری برگزار شد، رییس پارک علم و فناوری البرز به راه اندازی سامانه مالکیت فکری اشاره کرد و گفت: برنامه ما این است که همه نیازهای مالکیت فکری مخاطبان و متقاضیان در زمینه‌ها و بخش‌های مختلف را از طریق این سامانه پاسخگو باشیم.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری البرز، مراسم رونمایی از نسخه آزمایشی سامانه مالکیت فکری کشور با حضور دکتر سجاد محمد علی نژاد معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با هییت همراه، دکتر تریبی معاون دانشگاه علم و صنعت ایران، مهندس مهدی عباسی رییس پارک علم و فناوری البرز، دکتر سید حسن میرحسینی عضو هیات مدیره انجمن مالکیت فکری ایران، دکتر برایی از کانون مالکیت فکری معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان جمهوری و تعدادی کثیری از اعضای زیست بوم نوآوری و فناوری کشور برگزار شد.

توسعه اقتصاد دانش بنیان دغدغه دانشگاه‌ها باشد. معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم در رویداد «حفظ دارایی‌های فکری» بر نقش کلیدی دانشگاه‌ها و پارک علم و فناوری در توسعه اقتصاد دانش بنیان تأکید کرد و اظهار داشت: توسعه اقتصاد دانش بنیان بستر ساز توسعه پایدار است و دانشگاه‌ها می‌توانند زمینه ساز توسعه اقتصاد دانش بنیان در کشور باشند.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم در رویداد «حفظ دارایی‌های فکری» که توسط دبیرخانه مالکیت فکری مستقر در پارک علم و فناوری البرز و به میزبانی دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد، گفت: توسعه اقتصاد دانش بنیان بستر ساز توسعه پایدار است و دانشگاه‌ها می‌توانند زمینه ساز توسعه اقتصاد دانش بنیان در کشور باشند. دکتر محمد علی نژاد در این رویداد که با حضور کارشناسان، اساتید، دانشجویان و علاقمندان و صاحب نظران حوزه مالکیت فکری برگزار شد، خاطر نشان کرد: تولیدات علمی، فناورانه‌ها مراکز علمی و فناوری کشور باید معطوف به رفع نیازهای کشور باشد. وی بر جریان سازی علمی و فناوری کشور توسط اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها تأکید کرد و گفت: توسعه مهارت آموزی، تولید محصولات و تولیدات فناورانه تولید ثروت و هدایت جریان دانش به سوی خلق و تولید ثروت و در یک کلام توسعه اقتصاد دانش بنیان منوط به این است که اعضای هیات علمی کشور جریان ساز این حرکت در بستر علمی و فناوری کشور باشند.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم بر موضوع مهم مالکیت فکری تأکید کرد و گفت: توسعه فناوری، توسعه نوآوری و تجاری سازی ایده‌ها و نوآوری و تبدیل فناوری به محصول و ثروت و نیز حرکت به سوی اقتصاد دانش بنیان مستلزم این است که به موضوع مهم مالکیت فکری توجه ویژه ای داشته باشیم. وی بر «حفظ دارایی‌های فکری» تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت حفظ و صیانت از دارایی‌های فکری، دبیرخانه مالکیت فکری با توجه به ظرفیت‌های خوب پارک علم و فناوری البرز و جهاد دانشگاهی به پارک علم و فناوری البرز واگذار شده است و این موضوع در دانشگاه‌های سراسر کشور و سایر مراکز علمی و فناوری توسط این دبیرخانه با هدف کمک به اقتصاد دانش بنیان و تجاری سازی فناوری، پیگیری، دنبال و ترویج می‌شود.

دکتر محمد علی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: خوشبختانه حرکت‌ها و اقدامات خوبی در دبیرخانه مالکیت فکری آغاز شده است و ما در معاونت نوآوری و فناوری وزارت علوم تلاش در گام اول در قالب یک بسته ده هزار استاد و عضو هیئت علمی را با موضوعات مربوط به مالکیت فکری آشنا کنیم و به حفظ و صیانت از دارایی‌های فکری اساتید و دانشگاهیان کمک کنیم و بستر تجاری شدن ایده‌ها و دانش و توانایی‌های آن‌ها را فراهم کنیم. وی از میزبانی و همکاری مدیران دانشگاه علم و صنعت تشکر کرد و گفت: دانشگاه علم و صنعت یکی از مهمترین دانشگاه‌ها و پیشرو در توسعه فناوری است و از این رو نخستین رویداد «حفظ دارایی‌های فکری» نیز در این دانشگاه برگزار شد.

دعوت به همکاری

شرکت سپهران جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

ادمین اینستاگرام و طراح کاتالوگ خانم

- ☞ نوع قرارداد: تمام وقت، پاره وقت
- ☞ سابقه کار: دارای سابقه کار
- ☞ ساعات کاری: شنبه تا چهارشنبه از ۸:۳۰ الی ۱۷ - پنجشنبه تعطیل

شرایط احراز:

- ☞ به یک آدمین حضوری اینستاگرام مسلط به ادیت‌های جزئی و الگوریتم‌های اینستاگرام نیازمندیم
- ☞ آشنایی کامل با اینستاگرام
- ☞ فن بیان بالا
- ☞ مهارت کار تیمی
- ☞ سناریونویسی حرفه‌ای و کیشن‌نویسی و هشتگ گذاری حرفه‌ای
- ☞ تولید محتوا به صورت متن و ویدئو برای پلتفرم اینستاگرام و تلگرام و سایت
- ☞ تسلط کامل به اصول تولید محتوا
- ☞ تولید محتوای خلاقانه
- ☞ مسلط به فتوشاپ و ایندیزاین برای ادیت و طراحی کاتالوگ
- ☞ کار به صورت حضوری میباشد

تسهیلات و مزایا:

- ☞ حقوق توافقی

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000fQL> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت صنایع ایجاد رزمیاریان جهت تکمیل کادر خود در استان اصفهان، شهر نائین (بلوار آیت الله خامنه ای) از متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

عنوان شغلی	شرایط احراز
مدیر فنی مهندسی	جنسیت: آقا و خانم مقطع تحصیلی: کارشناسی رشته تحصیلی: برق، مدیریت صنعتی، مکانیک، مهندسی صنایع سابقه کاری: ۲ سال حقوق: توافقی استان مورد نیاز: اصفهان شهر مورد نیاز: نائین ترجیحا سابقه کاری مرتبط مزایا: اسکان بن خرید بیمه تکمیلی سرویس رفت و برگشت صبحانه - نهار هدایای مناسبتی پاداش های ماهیانه، استخر، سالن فوتسال، سالن والیبال

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :

<https://bazarekar.ir/000fNk> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

بیمارستان آپادانا جهت تکمیل کادر تاسیسات خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید :

تکنسین تاسیسات

- استان: تهران
- جنسیت: آقا
- سابقه کار: دارای سابقه کار
- نوع همکاری: تمام وقت
- شرایط احراز:

آشنایی با سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی و برق دارای سابقه کار در بیمارستان دارای کارت پایان خدمت

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :

<https://bazarekar.ir/000fQ9> مراجعه نمایند.